
Uchwała Nr 50/586/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 października 2022 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 547 z późn. zm.) w związku z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 633 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
       

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na przelew wierzytelności należnych konsorcjum firm: Catermed sp. z o. o., JOL-MARK sp. z o.o. 
od Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie z tytułu wykonania umowy nr SOZ.382.70.2022 na 
rzecz banku PKO BP S.A. w Warszawie oraz dokonanie cesji zwrotnej wyżej określonych wierzytelności. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie. 
       

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

       
              Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
  
                Gustaw Marek Brzezin 
 
 


